Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 31.05.2025 17:41:58
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21,1 km Skate-Halbmarathon

Klettw

itz

770 | 4

1

1

Frederic

Menzel

Berlin

GDRT/SCC Skating

M 17/18

00:37:55.450

Sachsen

33,39

Einzelzeiten:

00:06:43:540
00:10:11:503
00:10:28:837
00:10:31:570

894 | 2

| 1 | 2 |Heiko

Klipstein

SCC Skating Berlin

M 50

00:37:55.890

Berlin

| 33,39

Einzelzeiten:

00:06:43:257
00:10:12:030
00:10:28:523
00:10:32:080

79 | 3

Robert

Wollert-
Wache

Berliner TSC

M 50

00:37:58.623

Berlin

33,35

Einzelzeiten:

00:06:43:723
00:10:11:323
00:10:28:617
00:10:34:960

758 | 4

Horant

Dometzky

OBFS.T

SCC Skating Berlin.

M 60

00:37:59.150

Berlin

33,33

Einzelzeiten:

00:06:43:620
00:10:11:547
00:10:28:900
00:10:35:083

765 | 5

Louisa

Kopernik

Turbine Halle

W 20 (19
-29)

00:39:55.997

Sachsen-Anhalt

31,72

Einzelzeiten:

00:07:14:920
00:10:55:310
00:11:01:000
00:10:44:767

794|6|

| Martin

|Wertgen

| Berliner TSC

|M30

00:39:58.277

| Berlin

| 31,68

Einzelzeiten:

00:06:43:420
00:11:06:560
00:11:21:347
00:10:46:950

792 | 7 |

| David

| Voges

| Berliner TSC

|M30

00:40:00.737

| Berlin

| 31,65

Einzelzeiten:

00:06:43:323
00:11:06:527
00:11:21:170
00:10:49:717

689 | g |

| Sven

| Héanelt

|Team Justitia

|M50

00:40:02.597

| Brandenburg

| 31,62

Einzelzeiten:

00:07:15:770
00:10:54:327
00:11:00:797
00:10:51:703

690 | 9 |

|Mike

| Hermann

|Team Justitia

|M50

00:40:02.693

| Brandenburg

| 31,62

Einzelzeiten:

00:07:15:457
00:10:54:497
00:11:00:807
00:10:51:933

805 | 10|

| Torsten

| Pertus

|Turbine Halle

|M50

00:41:08.067

| Sachsen-Anhalt

| 30,78

Einzelzeiten:

00:06:43:867
00:11:05:880
00:11:21:337
00:11:56:983

791 | 14

Charlotte
Louise

Ungnad

Speedskating

Turbine Halle -

W 17/18

00:42:30.120

Sachsen-Anhalt

29,79

Einzelzeiten:

00:07:14:200
00:11:36:230
00:11:52:923
00:11:46:767

759 | 12 |

2|

| Neele

Gopelt

EVB 08

W 17/18

00:42:30.163

Berlin

4

| 29,79
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 31.05.2025 17:41:58 LauSItz TI m I ng
AK

Start- | Gesamt- | AK Platz | Geschl.- Vorname Nachname Verein Zeit Land Runden kmh

nummer| platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

21,1 km Skate-Halbmarathon Klettwitz

Einzelzeiten: | 00:07:53:637
00:11:32:110
00:11:18:827
00:11:45:590

=N

762 | 13 | 3 | |Luisa |Jarmatz |BerlinerTSC |W17/18 00:42:30.287 |Berlin | 4 | 29,79

Einzelzeiten: | 00:07:53:927
00:11:31:700
00:11:18:763
00:11:45:897

804 | 14 | 3 | 10 |PitPhiipp  [Kiemm [sceenn [M30  |o0:42:30327 [erandentus | 4 | 29,79

Einzelzeiten: | 00:07:14:370
00:11:37:220
00:11:52:310
00:11:46:427

797 | 15 | 6 | 11 |Christian |Zi|m |Potsdam |M50 00:42:30.493 |Brandenburg | 4 |29,79

Einzelzeiten:| 00:07:15:623
00:11:35:643
00:11:52:753
00:11:46:473

776 | 16 1 12 |Sergio Ostrovski  [Arena Geisingen M 40 00:42:32.043 |Bayem 4 29,76

Inlinesport - Schweiz

Einzelzeiten: | 00:07:14:643
00:11:36:187
00:11:52:713
00:11:48:500

(3, ]

753 | 17| 1 | |Anke |Bieh| |SCthKLeipzig |wso 00:42:32.383 |Sachsen | 4 |29,76

Einzelzeiten: | 00:07:54:057
00:11:31:793
00:11:18:593
00:11:47:940

[o)]

802 | 18 | 1 | |Gabriela |Rékosové |Kvarteto |w50 00:42:35.253 |CzechRepuinc | 4 |29,73

Einzelzeiten: | 00:07:15:143
00:11:36:317
00:11:51:723
00:11:52:070

798 | 19 | 4 | 13 |Tony |Seideng|anz|ProJeche |M30 00:42:35.567 |Berlin | 4 | 29,73

Einzelzeiten: | 00:07:15:507
00:11:35:073
00:11:53:120
00:11:51:867

~

780 | 20 | 4 | |Lea |Rose |SRC-Berlin |W17/18 00:42:35.623 |Berlin | 4 | 29,73

Einzelzeiten: | 00:07:14:733
00:11:35:957
00:11:52:773
00:11:52:160

78 | 21 2 8 |Tanja Réchert- SRC Berlin W50 00:42:36.223 | Brandenburg 4 29,72
Voigt

Einzelzeiten: | 00:07:54:307
00:11:31:763
00:11:18:857
00:11:51:297

o]

771 | 22 | 3 | |Claudia Mieth Elsterheide W 50 00:42:38.250 |Sachsen | 4 |29y70

Einzelzeiten: | 00:07:54:607
00:11:31:650
00:11:18:817
00:11:53:177

790 23 2 10 [Jessica Uhlemann  |SCC Skating Berlin  [W 20 (19 [00:42:39.033 |Berlin 4 29,68
-29)
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 31.05.2025 17:41:58

usitz Timing
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nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

La

Zeit

Land
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kmh

number
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first name
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association age group
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country

laps

speed

211

km Skate-Halbmarathon

Klettwitz

Einzelzeiten:

00:07:14:977
00:11:35:983
00:11:53:077
00:11:54:997

677

| Marko

Wiirz

Domskater Fulda

M 40

00:43:29.700

Hessen

29,11

Einzelzeiten:

00:07:15:327
00:11:35:810
00:11:53:073
00:12:45:490

800

25

15

Hartmut

Ruhtz

Zingst M 60

00:46:01.460

Mecklenburg-
Vorpommern

27,51

Einzelzeiten:

00:08:17:180
00:12:40:977
00:12:38:680
00:12:24:623

786

| 26

|Jiri

| Strnad

| Kvarteto | M 50

00:46:01.760

| Ceska republika

27,51

Einzelzeiten:

00:07:17:450
00:12:50:450
00:13:29:460
00:12:24:400

763

| 27

| Christian

|Ke|m

|Berliner TSC | M 40

00:46:04.517

| Berlin

27,48

Einzelzeiten:

00:08:17:453
00:12:40:377
00:12:40:090
00:12:26:597

807

|Annabelle

| Fix

|EVBO& |W17/18

00:46:04.750

| Berlin

27,48

Einzelzeiten:

00:07:57:513
00:13:00:983
00:12:38:677
00:12:27:577

761

29

12

Isabell

Grabbe

RG Oranienburg-
Falkensee

W 17/18

00:46:05.237

Brandenburg

27,47

Einzelzeiten:

00:07:56:197
00:13:02:650
00:12:38:843
00:12:27:547

806

30

18

Bernd

Friedrich

Turbine Halle ASV
Speedskating

M70

00:46:07.097

Sachsen-Anhalt

27,45

Einzelzeiten:

00:08:17:020
00:12:40:990
00:12:38:780
00:12:30:307

684

|Reinhard

Grimm

Strobitz M 60

00:46:07.443

Brandenburg

27,45

Einzelzeiten:

00:07:56:417
00:13:02:243
00:12:38:877
00:12:29:907

754

32

20

Peter

Bierl

SC DHfK Leipzig
Speedskating

M70

00:46:10.163

Sachsen

27,42

Einzelzeiten:

00:08:17:337
00:12:41:043
00:12:38:690
00:12:33:093

77

| 33

21

| Michael

Peckmann

SV Flaeming-Skate M 60

00:49:11.497

Brandenburg

25,74

Einzelzeiten:

00:08:58:997
00:13:22:417
00:13:13:543
00:13:36:540

795

34

22

Norman-
Andrew

Winkler

Berlin

M 40

00:49:23.130

Berlin

25,64
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 31.05.2025 17:41:58 LauSItz TI m I ng
AK

Start- | Gesamt- | AK Platz | Geschl.- Vorname Nachname Verein Zeit Land Runden kmh

nummer| platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

21,1 km Skate-Halbmarathon Klettwitz

Einzelzeiten: | 00:08:58:807
00:13:55:527
00:13:45:900
00:12:42:897

-

768 | 35 | 23 |Theodor Luce Falkensee M13/14 [00:49:23 623 [Bancenburs | 4 | 25,64

Einzelzeiten: | 00:08:57:833
00:13:55:440
00:13:46:553
00:12:43:797

679 | 36 8 24 |Nils Rosenthal  |Baltic Carbon Racing | M 50 00:49:41.690 | Mecklenburg- 4 25,48

Team Vorpommern

Einzelzeiten: | 00:08:57:947
00:13:55:420
00:13:45:483
00:13:02:840

808 | 37 5 25 |Martin Amberg Baltic Carton Racing - | M 40 00:50:02.267 | Mecklenburg- 4 25,30

Teame.V. Vorpommern

Einzelzeiten: | 00:08:58:497
00:13:55:433
00:13:45:150
00:13:23:187

782 38 3 13 [Lisa Schachtsch |Lausitzer-Sportevents | W 20 (19 |00:50:02.693 |Brandenburg 4 25,30
neider -29)

Einzelzeiten: | 00:08:59:830
00:13:55:207
00:13:45:797
00:13:21:860

783 | 39 | 1 | 26 |Peter |Scholz |TVDresden-BIasewitz|M80 00:50:03.830 |Sachsen | 4 | 25,29

Einzelzeiten: | 00:08:59:337
00:13:55:203
00:13:45:863
00:13:23:427

789 | 40 | 1 | 14 |Juliane |Tersch ~ [getinerTsc |wao  [00:50:04613 [gerin | 4 | 2529

Einzelzeiten: | 00.08:57:677
00:13:55:470
00:13:46:430
00:13:25:037

751 | 41 | 5 | 27 |Michael |Barsig [Bertn [meo  |00:50:06 560 [eerin | 4 | 2527

Einzelzeiten: | 00:08:58:677
00:13:55:533
00:13:45:793
00:13:26:557

799 | 42 9 28 |Maik Patzer Baltic Carbon Racing | M 50 00:50:37.347 | Mecklenburg- 4 25,01

Team Vorpommern

Einzelzeiten: | 00:08:58:277
00:13:55:453
00:13:44:990
00:13:58:627

678 | 43 6 29 |Hanko Schultz Baltic Carbon Racing | M 60 00:50:58.443 | Mecklenburg- 4 24,84

Team Vorpommern

Einzelzeiten: | 00:08:58:097
00:13:55:467
00:13:45:723
00:14:19:157

793 | 44 | 3 | 30 |Manfred |Wernicke ~ [Falkensee [M70  [00:51:54.203 [Brandenws | 4 | 2439

Einzelzeiten: | 00:08:59:577
00:13:55:203
00:13:45:870
00:15:13:573

760 | 45 | 2 | 15 |Agnieszka  [Gorzad  [sRCBern |wao  |00:53:20.747 [gertn | 4 | 2374
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 31.05.2025 17:41:58

usitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

La

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time

country

laps

speed

211

km Skate-Halbmarathon

Klettwitz

Einzelzeiten:

00:09:59:130
00:14:27:497
00:14:19:793
00:14:34:327

773

46

31

Thorsten

Muller

SC DhfK Leipzig
Speedskating

M 40

00:53:47.660

Sachsen

23,54

Einzelzeiten:

00:09:02:147
00:14:59:930
00:14:35:943
00:15:09:640

801

47

16

Jenny

Marzahn

Speedskate-Club
MeiRen

W 50

00:53:48.340

Sachsen

23,53

Einzelzeiten:

00:09:25:693
00:14:36:540
00:14:36:347
00:15:09:760

772

48

32

Gerold

Muhler

Skating Family
Mittweida

M 60

00:55:26.057

Sachsen

22,84

Einzelzeiten:

00:09:54:913
00:15:17:687
00:15:08:963
00:15:04:493

769

49

33

Gunter Emil

Mahlitz

Bad Freienwalde
(Oder)

M 60

00:57:43.007

Brandenburg

21,93

Einzelzeiten:

00:10:20:513
00:15:58:210
00:15:51:030
00:15:33:253

756

|Astrid

|Cortes

|SCC Skating Berlin |W 40

00:57:50.457

| Berlin

21,89

Einzelzeiten:

00:10:32:397
00:15:47:960
00:15:49:583
00:15:40:517

784

|Jana

|Seipold

|SCC Skating Berlin |W 50

00:57:50.523

| Berlin

21,89

Einzelzeiten:

00:10:32:537
00:15:47:947
00:15:49:643
00:15:40:397

803

52

19

Alexandra

Barofsky

BCR Team

W 40

00:57:50.603

Mecklenburg-
Vorpommern

21,89

Einzelzeiten:

00:10:32:643
00:15:48:077
00:15:49:563
00:15:40:320

779

34

|Damian

| Rogorz

| Leipzig

|M30

00:57:54.647

| Sachsen

21,87

Einzelzeiten:

00:10:30:390
00:15:48:123
00:15:51:040
00:15:45:093

680

20

|Ines

|K6nig

| Schmorkau

|w50

00:58:44.583

| Sachsen

21,56

Einzelzeiten:

00:10:40:883
00:16:04:383
00:16:02:960
00:15:56:357

752

21

|Karolin

| Bartoschek

| Kromlau

|vv30

00:59:34.017

| Sachsen

21,25

Einzelzeiten:

00:11:12:033
00:15:45:677
00:15:51:927
00:16:44:380

774

22

| Sara

|Naumann

|Berlin

|W4o

00:59:34.253

| Berlin

21,25
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 31.05.2025 17:41:58

usitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

La

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time

country

laps

speed

211

km Skate-Halbmarathon

Klettwitz

Einzelzeiten:

00:11:11:767
00:15:45:650
00:15:52:003
00:16:44:833

682

[ ]

23

| Nelly

| Lorenz

| Dresden

|W15/16

00:59:55.290

| Sachsen

21,13

Einzelzeiten:

00:10:50:477
00:16:16:123
00:16:28:500
00:16:20:190

683

24

| Grit

| Lorenz

| Dresden

|W4o

00:59:56.897

| Sachsen

21,12

Einzelzeiten:

00:10:50:620
00:16:16:443
00:16:28:367
00:16:21:467

757

25

| Linda

| Deutscher

| Senftenberg

|W30

01:00:20.480

| Brandenburg

20,98

Einzelzeiten:

00:11:12:267
00:15:44:967
00:16:09:233
00:17:14:013

781

35

| Stefan

| Rose

|SRC-BerIin

|M60

01:02:11.757

| Berlin

20,36

Einzelzeiten:

00:10:20:727
00:16:35:087
00:17:01:370
00:18:14:573

764

61

26

Nora

Koch-
Umlauft

Berlin

W 40

01:02:20.443

Berlin

20,31

Einzelzeiten:

00:11:34:227
00:16:47:573
00:16:33:593
00:17:25:050

767

27

| Gesine

|Luce

| Falkensee

|W4o

01:02:20.513

| Brandenburg

20,31

Einzelzeiten:

00:11:34:600
00:16:47:407
00:16:33:623
00:17:24:883

755

28

| Stefanie

|Bunk

| Lauta

|w30

01:03:16.143

| Sachsen

20,01

Einzelzeiten:

00:11:11:143
00:16:57:763
00:17:41:017
00:17:26:220

788

64

29

Nicole

Taschenhofe
r

Trimalisport Rostock

W 30

01:03:39.140

Mecklenburg-
Vorpommern

19,89

Einzelzeiten:

00:09:54:837
00:15:52:443
00:19:42:257
00:18:09:603

775

36

| Carsten

|Oder

| Grosseutersdorf

|M50

01:04:43.337

| Thiringen

19,56

Einzelzeiten:

00:11:19:230
00:16:57:470
00:18:05:890
00:18:20:747

822

30

|Ingrid

| Herwig

| Garbsen

|W75

01:07:00.680

| Niedersachsen

18,90

Einzelzeiten:

00:11:19:007
00:17:34:487
00:18:26:547
00:19:40:640

787

31

| Karina

| Tanneberger

| Senftenberg

|w4o

01:16:04.000

| Brandenburg

16,64

Einzelzeiten:

00:12:33:750
00:19:05:937
00:22:14:660
00:22:09:653
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 31.05.2025 17:41:58 LaUSItZ TI m I ng
AK

Start- | Gesamt- | AK Platz | Geschl.- Vorname Nachname Verein Zeit Land Runden kmh
nummer| platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
21,1 km Skate-Halbmarathon Klettwitz
766 | 68 | 4 | 37 [Roland |Kossira ~[Toppen M70  |01:18:17.780 |Thiringen | 4 | 1617
Einzelzeiten:|00:12:34.:217
00:20:01:387
00:22:28:353
00:23:13:823
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